



**Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 06.06.2012r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **produktów leczniczych, kontrastów, płynów infuzyjnych**, znak sprawy **ZZP-2200-45/12**

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 51 Imipenem + Cyklostatyna do odrębnego pakietu i dopuszczenie opakowania a 100 ml.

Czy zgodnie z dobrą praktyką kliniczną i farmaceutyczną produkt leczniczy Imipenem + Cyklostatyna należy podać jako świeżo przygotowany roztwór?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania Insulin we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania Insulin we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, pozycja nr 12 (Fluorouracilum) dopuszcza produkt leczniczy, który nie nadaje się do stosowania po zmianie zabarwienia, po rozcieńczeniu w 0,9% NaCl lub 5% glukozie? Może to być przyczyną strat szpitala oraz dodatkowych kosztów (konieczność utylizacji cytostatyku).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie numer 5 pozycja 22 dopuszcza wycenę preparatu IsoSource płyn 422kJ/100ml, opakowanie 500ml. Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, iż wyrażenie zgody na powyższe zapytania w żaden sposób nie wpływa na zakres Państwa zapotrzebowania natomiast umożliwi Państwu wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ww. preparat.

**Pytanie nr 5**

Proszę o wyjaśnienie dotyczące poz.2 pakiet 18:

*mas socia*

- czy w przypadku zaoferowania wskazanego produktu w opakowaniach o większej od wskazanej pojemności liczba wycenianych buteleczek ma być wyliczona w zależności od pojemności oferowanej pozycji, czy nie zależnie od pojemności wymagają Państwo wyceny 100szt? (opakowania 60ml nie są dostępne).

**Odpowiedź:**

Liczba wycenianych buteleczek ma być przeliczona na proponowaną objętość.

Senedziom Publiczny  
Szpital ...  
Sergiusz ...

mas ...